
АДМИНИСТРАЦИЯ БАГАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Багаевского района 
Ростовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03 апреля 2017 г. №122 ст. Багаевская

Об отмене постановления 
Администрации Багаевского сельского 
поселения №850 от 15.12.2015 «Об 
утверждении «Административного 
регламента по исполнению 
муниципальной функции по 
осуществлению муниципального 
земельного контроля на территории 
Багаевского сельского поселения»

В соответствии с Областным законом Ростовской области от 28.12.2005 №436-3C 
«О местном самоуправлении в Ростовской области» в редакции Областного закона 
от 28.12.2015 №486-ЗС и на основании протеста прокуратуры Багаевского района

постановляю:

1. Отменить постановление Администрации Багаевского сельского поселения №850 
от 15.12.2015 «Об утверждении «Административного регламента по исполнению 
муниципальной функции по осуществлению муниципального земельного контроля 
на территории Багаевского сельского поселения».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 
главы Администрации Багаевского сельского поселения И.В. Владимирова.

Глава Администрации 
сельского поселения

Постановление вносит
сектор сельского хозяйства, имущественных, 
земельных отношений и торговли


